

证券代码：603030

证券简称：全筑股份

公告编号：临 2020-096

债券代码：113578

债券简称：全筑转债

## 上海全筑建筑装饰集团股份有限公司 关于公司第四届监事会第十次会议决议的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十次会议于 2020 年 8 月 11 日在公司会议室以现场方式举行。会议通知于 2020 年 8 月 7 日以电话方式发出。会议由监事会主席王健曙先生召集并主持，会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人。会议符合《中华人民共和国公司法》和《上海全筑建筑装饰集团股份有限公司章程》等有关规定。

本次监事会就以下议案进行了审议，表决通过如下：

### 1、审议通过《关于取消 2020 年第三次临时股东大会的议案》；

公司于 2020 年 6 月 29 日召开了 2020 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》《关于公司非公开发行股票预案的议案》等议案，决定采取询价发行方式向不超过 35 名特定投资者非公开发行股票，发行数量不超过发行前公司总股本的 30%，即不超过 161,445,789 股（含本数）。

公司因业务发展需要，拟与湖南沃融富通投资管理有限公司（以下简称“沃融富通”）在装配式建筑材料的资源与业务发展方面展开战略合作，并于 2020 年 7 月 9 日与沃融富通签订附条件生效的战略合作协议。同日召开的第四届董事会第七次会议，拟对前述非公开发行股票方案进行调整，引入战略投资者，并审议通过了《关于撤回非公开发行股票相关申请材料的议案》《关于修订公司非公开发行 A 股股票方案的议案》《关于调整公司非公开发行 A 股股票预案的议案》《关于公司引入战略投资者并签署协议的议案》《关于批准与本次发行认购对象签订〈附条件生效的股份认购协议〉的议案》等议案，决定以第四届董事会第七次会议决议公告日为定价基准日确定发行价格为 5.78 元/股，向战略投资者沃融富通和

公司实际控制人朱斌先生非公开发行股票 62,000,000 股。2020 年 7 月 10 日，公司发出股东大会通知，拟定于 2020 年 8 月 28 日召开 2020 年第三次临时股东大会审议上述事项。

由于目前资本市场环境变化，综合考虑公司实际情况、发展规划等因素，经审慎分析，并与中介机构等反复沟通，公司决定不再推进本次非公开发行引入战略投资者的方案，转而继续按照公司 2020 年 6 月 29 日召开的 2020 年第二次临时股东大会审议通过的方案推进非公开发行股票事宜。为此，公司拟取消原定于 2020 年 8 月 28 日召开的第三次临时股东大会。取消本次非公开发行引入战略投资者的方案并不影响公司与沃融富通战略合作意向的进一步推进。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

## **2、审议通过《调整公司非公开发行 A 股股票方案之决议有效期的议案》；**

根据《上市公司证券发行管理办法》和《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律、法规及规范性文件的有关规定，董事会拟对公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过的本次非公开发行方案中“9.关于本次非公开发行股票决议有效期”予以修订，发行方案其他内容保持不变。

本次修订前后的具体情况如下：

修订前：

9.关于本次非公开发行股票决议有效期限本次发行决议的有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月。如果公司已于该有效期内取得中国证监会对本次发行的核准文件，则该有效期自动延长至本次发行完成日。

公司本次非公开发行股票的有关事宜经公司股东大会审议通过后将按照有关程序向中国证监会申报，并最终由中国证监会核准的方案为准。

修订后：

9.关于本次非公开发行股票决议有效期限本次发行决议的有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月。

公司本次非公开发行股票的有关事宜经公司股东大会审议通过后将按照有关程序向中国证监会申报，并最终由中国证监会核准的方案为准。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

### **3、审议通过《关于公司非公开发行股票预案（二次修订稿）的议案》；**

鉴于第四届董事会第七次会议审议通过并于 2020 年 7 月 10 日公告的《上海全筑建筑装饰集团股份有限公司非公开发行 A 股股票预案(修订稿)》已被取消，同时，公司本次非公开发行股票决议有效期限已经调整，公司董事会根据前述调整编制了《上海全筑建筑装饰集团股份有限公司非公开发行 A 股股票预案（二次修订稿）》。

具体内容详见公司于指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）披露的《上海全筑建筑装饰集团股份有限公司非公开发行 A 股股票预案（二次修订稿）》。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

### **4、审议通过《关于公司 2017 年限制性股票激励计划之首次授予限制性股票第三期解锁上市的议案》；**

根据《公司 2017 年限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划》”)的相关规定，公司首次授予的限制性股票已进入第三个解锁期。根据《激励计划》中关于限制性股票解锁条件的相关规定，公司层面解锁业绩条件已满足。在激励对象个人业绩考核方面，激励对象业绩考核均合格，个人层面解锁业绩条件已满足。

董事会同意对公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象的限制性股票实施第三期解锁，可解锁比例为 40%，解锁数量为 231.72 万股，占公司总股本的 0.43%。

具体内容详见公司于指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）披露的《关于公司 2017 年限制性股票激励计划之首次授予限制性股票第三期解锁上市的公告》。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

### **5、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。**

公司第三届董事会第四十一次会议审议通过了《关于公司回购并注销部分已授予的限制性股票的议案》。郭强、何芬尼、汪茵、徐尤信、张鼎臣 5 名限制性股票激励对象由于个人原因离职，公司应对上述 5 名离职的激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票共计 6.12 万股进行回购注销。公司第三届董事会第四十九次会议审议通过了《关于公司回购并注销部分已授予的限制性股票的议案》。刘英、马嘉勇、王征 3 名限制性股票激励对象由于个人原因离职，公司应对上述 3 名离职的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共 2.4 万股进行回购注销。公司第四届董事会第二次会议审议通过了《关于公司回购并注销部分已授予的限制性股票的议案》。限制性股票激励对象周文杰由于个人原因离职，公司应对其已获授但尚未解锁的限制性股票 1.2 万股进行回购注销。上述共计 9.72 万股限制性股票公司均已注销完成，因此公司拟对《公司章程》部分内容进行修订。

具体内容详见公司于指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（[www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn)）披露的《关于修订<公司章程>的公告》。

本议案需提交股东大会审议。

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司监事会

2020 年 8 月 11 日